

Föräldramöte 12 september

Laget

Just nu är vi 22 st spelare varav 2 st målvakter. Tränare är Anton, Samir, Johan och Anneli. Hjälpande tränare är Micke och Thomas. Målvaktstränare har vi Christian. Träning 2 ggr i veckan, fys i samband med någon träning inne/ute. Laget är anmält till ljuster serie, preliminärt spelschema är släppt. Första matchen är 8 oktober.

Allmänt

Endre har skaffat ett samarbete med Friskis o svettis – licensierade spelare har 15 % på träningskort. Ledare har 10 %. Vi kommer att ha några fyspass där under höst/vår. Men vi vet inte när eller hur ofta än, men tänker oss något i stora salen plus ett spinningpass. Preliminära dagar är måndagar och/eller torsdagar.

Endre har ett nytt samarbete med Assist, som ersätter Stadium. Härifrån ska alla kläder beställas. Där finns det supporter sida som redan är rabatterad, man beställer sina kläder själv, Assist fakturerar föräldrarna. På övriga shopen har man 15 % rabatt med rabattkod endre23. Gäller spelare och ledare. Om vi ska köpa något med sponstryck så mejlas trycket till kansliet som mejlar Assist och meddelar vilket plagg/lag som ska ha trycket. Allt kommer att vara tryckt och färdigt när det levereras.

Lagföräldrar behövs för att få in pengar till laget om vi ska kunna åka på cup eller eventuellt boka in någon fastlandsmatch. Gärna fler än två, så blir det inte lika tungt. Om det blir en cup så blir det Linköping igen den 19-21/4. Vi håller även på att kolla om vi ska delta i något som heter Gotlandsresan vilket också kommer vara en kostnad. Gotlandsresan innebär att några lag från ön åker upp och spelar några matcher i Stockholmsområdet en helg, ser ut att bli i början av nästa år. Sedan kommer dessa Stockholmslag ner till oss någon helg och spelar matcher. Vi kommer få ett litet bidrag till denna resa, men det kommer inte täcka allt.

Maria kommer stanna kvar som lagförälder, men endast administrera information som t.ex. information gällande entré och så. Hon kan även vara bollplank till de nya lagföräldrarna. Peppe ställer upp som lagförälder, men inte själv. Hoppas vi får in fler så våra tjejer kan få resa iväg. Det lutar annars åt att vi inte kan resa eller att vi behöver ha lagföräldrar på rullande schema.

Försäljningar krävs för att vi ska komma iväg, det lutar åt Idrottsrabatthäften två gånger per år samt Bingolotto samt kalendrar i december. Men vi måste göra något mer, någon som har förslag? Kan tänka sig att hålla i en försäljning? Vi kanske kan jaga sponsorer som vi kan trycka på t.ex. en hoodie? Sponsorererna kanske täcker kostnaden för själva hoodien, men att spelarna får betala någon hundralapp för hoodien ändå som går till resekontot?

Vi kommer försöka få ett tätare samarbete med F10 denna säsong, eventuellt träna tillsammans någon tisdag när vi ändå tränat efter varandra.

Här kommer datum när vi kommer att vara sargvakter och bemanna entrén på A-lagets matcher i grundserien.

29/9 + 25/2 entré

8/10 + 7/1 sargvakt